
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  trenta del mese di novembre alle ore
12:00, nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e
forme di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

MAZZARELLI ANGELO VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott. Pierluigi
Grelli.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  114           Seduta del  30-11-19

Oggetto: NOLEGGIO LUMINARIE DI NATALE 2019. INDIRIZZI.



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO

che tradizionalmente l’Amministrazione Comunale, in occasione

delle festività natalizie, addobba il paese di Montemonaco con la

posa di “luminarie natalizie”;

che non disponendo l’Ente delle luminarie e delle attrezzature

necessarie alla loro installazione si deve ricorrere a ditte

specializzate e idonee per la fornitura del servizio di noleggio,

installazione, manutenzione e smontaggio delle luminarie per le

prossime festività natalizie;

RILEVATO che l’installazione delle luminarie rappresenta un’iniziativa

importante finalizzata a creare nella comunità cittadina quell’atmosfera

tipica delle festività natalizie anche alla luce dagli eventi sismici 2016;

RITENUTO quindi necessario proporre per l’anno 2019 l’installazione

delle luminarie, come da tradizione, per le vie del centro urbano e per

l’abbellimento di immobili caratteristici del luogo (es. torre civica, palazzo

comunale, chiesa…)

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine alla competenza per

l’adozione del presente atto;

VISTI:

il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;-

lo Statuto comunale;-

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 30-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



 il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espressi dal-

Responsabile del Servizio ai sensi dell’Art. 49, comma 1,  del D.Lgs.

n. 267/2000;

Ad unanimità di voti favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

La premessa narrativa qui richiamata forma parte integrante e

sostanziale del presente atto.

Di procedere, anche per l’anno 2019, all’installazione delle luminarie

Natalizie come in premessa indicato.

Di affidare congiuntamente al noleggio, il servizio di trasporto, di

montaggio e rimozione delle luminarie.

Di dare mandato al Responsabile del Servizio interessato per gli atti

conseguenti la presente deliberazione;

Inoltre, con separata ed unanime votazione, espressa nei modi e forme di

legge,

DELIBERA

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai

sensi dell’Art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Il presente atto sarà pubblicato per n. 15 giorni consecutivi all’Albo

pretorio comunale ai fini di pubblicità e trasparenza.

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 30-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

PARERE: Regolarità Tecnica del 27-11-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 30-11-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità Contabile del 27-11-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.GRELLI PIERLUIGI

R. Pub. n. 763

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 23-12-2019, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. , in data

Dalla Residenza Municipale, lì 23-12-2019.
 Il Segretario Comunale

            f.to GRELLI PIERLUIGI

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 23-12-2019,
     Il Segretario Comunale

GRELLI PIERLUIGI --

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 30-11-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


